



TAMIL NADU
GOVERNMENT GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 44]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 31, 2018
Aippasi 14, Vilambi, Thiruvalluvar Aandu-2049

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi - Government bodies and Public Sector undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED	
General Construction Circle - I, Chennai - Erection of Transmission Lines	98-101
General Construction Circle - II, Chennai - Erection of Transmission Lines	101-102

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE - I, CHENNAI

Erection of Transmission Lines

(Lr. No.SE/GCC-I/CNI/AEE/Gen./CHD./F.Notification/D.2460/2018.)

No.VI-3(b)/40/2018.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional demands. The work will be takenup shortly.

Sl. No.	Name of the Transmission Line	Route	Route Length in KM	Administrative Approval	
				B.P. No.	Scheme Cost Rs in Lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Erection of 400kV DC Line with Twin Moose Conductor and 230kV DC line with Zebra Conductor in Multi Circuit towers from Manali 400kV GIS SS to Proposed Pulianthope 400kV GIS SS.	1. Manali 2. Manali 400 kv SS, 3. MPL Manali, 4. Sathaangadu, 5. Manali chinna sekadu, 6. MFL Manali. 7. CPCL Manali. 8. Manali –Thiruvottyur - Mathur junction, 9. Thandai Periyar Nagar, 10. Baljipalayam, 11. Tondiarpet, 12. Chinna Kodungaiyur, 13. CPCL CSIF Quarters, 14. Akkarai(RK nagar), 15. Kodungaiyur dumping yard (land fill site), 16. Nehru nagar, 17. Chunnambu kalvai, 18. Ezhil nagar, 19. New Washermanpet, 20. Kannadhasan nagar, 21. Nethaji Nagar, 22. Saravana Nagar, 23. Indira Nagar, 24. Kurukkupet, 25. Kalyana puram, 26. Basin Bridge old, 27. Kudiraikuttai, 28. MKB nagar, 29. Erukkan cheri, 30. Sharma nagar, 31. Mullai nagar, 32. Vyasarpadi, 33. Basin bridge, 34. Jeeva nagar, 35. GMR land, 36. Pulianthope.	10.33 KMS	Per CH TANTRANSCO Proceedings No. 261 Dated: 07.11.2017	Rs.31732.00

Sl. No.	Name of the Transmission Line	Route	Route Length in KM	Administrative Approval	
				B.P. No.	Scheme Cost Rs in Lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2	Erection of 110KV DC Line on DC tower / Monopole by making LILO of Kadaperi-Korattur feeder-II at Thiruverkadu to 230/110KV Thiruverkadu SS.	Thiruverkadu & Nolambur Village	1.739 KMS	Per CH. TANTRANSCO Proceedings No. 96 Dated: 20.04.2017.	Rs.2095.38
3	Free arm Stringing of 110KV DC Line on DC tower from Avadi SS to Loc.No.7 for Avadi-Kakkalur express feeder and Conversion of existing 110KV SC Line on SC tower with leopard conductor into 110KV DC line on DC towers with panther conductor from the Loc. No.7 to existing tower Loc.No.86 (New Loc.85) of Avadi – Kakkalur 110KV SC line.	Avadi, Nagaiamman Nagar, Anthony Nagar, Shankar Nagar, Saraswathi Nagar, Vetri Nagar, Vasantham Nagar, Paruthippattu, Kamarajar Nagar, Periyar Nagar, Pudhunagar, VGV Nagar, Periyar Nagar, Srinivasa Nagar, Oilacheri, Vayalanallur, Sitharkadu, Thirumanam, Nemam, Jamin Korattur, Pudhuchathiram, Gudappakkam, Murukanjeri, Aranvoyal Kuppam & Aranvoyal Villages.	23.00 KMS	Per CH. TANTRANSCO Proceedings No. 40 Dated: 14.02.2017.	Rs.2178.65
4	Erection of 110KV SC line on DC tower with Panther conductor from Thirunindravur 110KV SS to the tapping point (Aranvoyal Kuppam) in the existing 110KV line between Kakkalur 110KV SS and Thirunindravur 110KV SS (Papparabakkam).	Thirunindravur, Ponniammanmedu, Perumalpattu, Kottamedu, Kovilkuppam, Murukancherry, Aranvoyal Kuppam.	7.610 KMS	Per CH. TANTRANSCO Proceedings. No. 35 Dated: 17.06.2017.	Rs.2187.83

Any person interested may make representation on the above scheme within 01 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act. 2003.

Chennai-600 032,
24th October 2018.

ER. R. JEEVAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle-I.

தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் விமீடெட்

பொதுக் கட்டுமான வட்டம்-I, சென்னை

அறிவிக்கை

(Lr. No. SE/GCC-I/CNI/AEE/Gen./CHD./F.Notification/D.2460/2018.)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் விமீடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வரிசை எண்

நிர்வாக ஒப்புதல்

மின்தொடர் வேலையின் விவரம்

மின்பாதை செல்லும் வழித்தடம்

மின்பாதையின் நீளம்

வாரிய ஆணை எண்

திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

1 மணலி 400 கி.வோ துணை மின்நிலையத்திலிருந்து முன்மொழியப்பட்ட புளியந்தோப்பு 400 கி.வோ துணை மின்நிலையம் வரை 400 கி.வோ இரட்டைச் சுற்று மின் கோபுரத்தில் இரட்டைச் சுற்று மின்பாதை மற்றும் 230 கி.வோ இரட்டைச் சுற்று மின் கோபுரத்தில் இரட்டைச் சுற்று மின்பாதை உயரழுத்த மின்பாதை அமைக்கும் பணிகள்.

1. மணலி,
2. மணலி 400கி.வோ துணை மின்நிலையம்
3. மணலி பெட்ரோ பிராட்க்ட்ஸ்
4. சாத்தான்காடு,
5. மணலி சின்ன சேக்காடு,
6. மெட்ராஸ் உரங்கள் விமீடெட் மணலி,
7. சென்னை பெட்ரோலியம் கார்பரேசன் விமீடெட், சீடெக்ஸ் பெட்ரோகெமிகல் விமீடெட்,
8. மணலி திருவொற்றியூர் மணலி மாத்தூர் சந்திப்பு
9. தந்தை பெரியார் நகர்,
10. பல்ஜி பாலயம்,
11. தண்டையார் பேட்டை,
12. சின்ன கொடுங்கையூர்,
13. சிபிசில் சி.எஸ்.ஐ.எப் குடியிருப்பு
14. அக்கறை (ரா கி நகர்),
15. கொடுங்கையூர் குப்பை மேடு,
16. நேரு நகர்,
17. சுண்ணாம்பு கால்வாய்,
18. எழில் நகர்,
19. புதிய வண்ணாரபேட்டை,
20. கண்ணதாசன் நகர்,
21. நேதாஜி நகர்,
22. சரவணா நகர்,
23. இந்திரா நகர்,
24. கொருக்குபேட்டை,
25. கல்யாணபுரம்,
26. பழைய பேசின் பாலம்,
27. குதிரை குட்டை,
28. மஹா கவி பாரதி நகர்,
29. எருக்கன்சேரி,
30. ஷர்மா நகர்,
31. முல்லை நகர்,
32. வியாசர்பாடி,
33. பேசின்பிரிட்ஜ்,
34. ஜீவா நகர்,
35. ஜி.எம்.ஆர் இடம்
36. புளியந்தோப்பு.

10.33 KMS

Per CH TAN-
TRANSCO
Proceedings No. 261
Dated: 07.11.2017

Rs.31732.00

2 திருவேற்காட்டில் கடப்பேரி - கொரட்டுர் மின்பாதை 2ல் 110கி வோல்ட் இரட்டை சுற்று மின் கோபுரம் அமைத்து இரட்டை சுற்று மின்பாதையை திருவேற்காடு 230/110கி வோல்ட் துணை மின் நிலையம் வரை அமைத்தல்.

திருவேற்காடு மற்றும் நொளாம்பூர் கிராமம்

1.739 KMS

Per CH. TAN-
TRANSCO Proceed-
ings No. 96 Dated:
20.04.2017.

Rs.2095.38

வரிசை எண்	மின்சொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை செல்லும் வழித்தடம்	மின்பாதையின் நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்	
				வாரிய ஆணை எண்	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3	ஆவடி துணை மின் நிலையத்திலிருந்து பழைய 110கி.வோல்ட் இரட்டை சுற்று மின் கோபுரத்தின் வரிசை எண் 7 வரை இரட்டைச் சுற்று மின்பாதை அமைத்தல், மற்றும் வரிசை எண் 7லிருந்து 86 வரை உள்ள ஒற்றை சுற்று மின் கோபுரத்தை எடுத்துவிட்டு இரட்டை சுற்று மின் கோபுரம் அமைத்து, அதில் இரட்டை சுற்று மின் பாதை ஆவடி காக்களூர் 110கி.வோல்ட் வழியாக அமைத்தல்.	திருமுல்லைவாயல் (ஆவடி), நாகையம்மன் நகர், அந்தோணி நகர், சங்கர் நகர், சரஸ்வதி நகர், வெற்றி நகர், வசந்தம் நகர், பருத்திபட்டு, காமராஜர் நகர், பெரியார் நகர், வி.ஜி.வி நகர், புதுநகர், பெரியார் நகர், ஸ்ரீநிவாச நகர், ஆயிலசேரி, வயலாநல்லூர், சித்தர்காடு, திருமனம், நேமம், ஐயின் கொரட்டுர், புதுசத்திரம், கூடப்பாக்கம், அரன்வாயல் கிராமம், அரன்வாயல் குப்பம் மற்றும் முருகஞ்சேரி.	23.00 KMS	Per CH. TAN-TRANSCO Proceedings No. 40 Dated: 14.02.2017.	Rs.2178.65
4	திருநின்றலூரிலிருந்து - 110கி வோல்ட் இரட்டை சுற்று மின் கோபுரம் அமைத்து ஒற்றை சுற்றுமின் பாதை வழியாக பழைய 110கி வோல்ட் ஒற்றை சுற்று மின் கோபுரம் ஒற்றை சுற்று மின் பாதை திருநின்றலூர் காக்களூருக்கு பாப்பரம்பாக்காத்திற்காக டேப்பிங் பாபன்ட் வரை. (அரன்வாயல் குப்பம்)	திருநின்றலூர், பொன்னியம்மன்மேடு, பெருமாள் பட்டு, கோட்டமேடு, கோவில்சுப்பம், முருகஞ்சேரி, அரன்வாயல் குப்பம்.	7.610 KMS	Per CH. TAN-TRANSCO Proceedings. No. 35 Dated: 17.06.2017.	Rs.2187.83

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003ன் படி முறையீடு செய்யலாம்.

சென்னை-600 032,
2018 அக்டோபர் 24.

ER. R. JEEVAN,
மேற்பார்வை பொறியாளர்,
பொதுக்கட்டுமான வட்டம்-I.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE - II, CHENNAI

Erection of Transmission Lines

(க.எண்.மே.பொ./பொ.க.வ-II/சென்னை/கோ.தனி/எண்.1507/2018.)

No.VI-3(b)/41/2018.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional demands. The work will be takenup shortly.

Sl. No.	Name of the Transmission Line	Transmission Line Passing Route	Route Length in KM	Administrative Approval	
				B.P. No.	Scheme Cost in Lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Erection of 110 KV DC line on DC towers with panther conductor for making LILO of existing 110 KV Tiruvallore-Poonimangadu line (between Tiruvallur 110 KV SS and Poonimangadu 110 KV SS) at Mosur 230/110 KV SS.	Palliyankulam, Kilandur, Valarpuram, Anadapuram, Mudur, Rajapalayam, Veeranarayanapuram, Narasingapuram, Vadamambakkam, Ammavarthangal, Keelkuppam, Kavanoor and Mosur in Tiruvallur district.	13.380 Km	Permanent CH TANTRANSCO Proceedings No. 154 dated: 07-09-2016	1008.10

Any person interested may make representation on the above schemes within 1 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act. 2003.

Chennai-600 016,
24th October 2018.

ER. K. MANIVANNAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle-II.

தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம்
பொதுக் கட்டுமான வட்டம், II, சென்னை
அறிவிக்கை

(க.எண் மே.பொ./பொ.க.வ II/சென்னை/கோ.தனி/எண் 1507/2018)

திருவள்ளூர் மாவட்டத்தில் வளர்ந்து வரும் கூடுதல் மின் தேவையை பூர்த்தி செய்யும் பொருட்டு கீழ்க்கண்ட 110 கி. வோல்ட் உயரழுத்த மின் கோபுரம் நிறுவி மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் தமிழ்நாடு மின் தொடரமைப்புக் கழகத்தினால் அனுமதியளிக்கப்பட்டு மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் விரைவில் தொடங்கப்படவிருக்கிறது.

வரிசை எண்	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை அமையவிருக்கும் ஊர்கள்	மின்பாதையின் நீளம்	சுற்று நீளம்	நிர்வாக ஒப்புதல்	
					வாரிய ஆணை எண்	நாள்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
1	110 கி.வோல்ட் மோசூர் – திருவள்ளூர் பூனிமாங்காடு மின் பாதையில் திருவள்ளூர் – பூனிமாங்காடு 110 கிலோ வோல்ட் துணை மின் நிலையங்களுக்கிடையில் இரட்டைச் சுற்று மின் கோபுரங்களில் மோசூர் 230/110 கிலோ வோல்ட் துணை மின் நிலையத்திற்கு உள் வெளி 110 கிலோ வோல்ட் மின் பாதை நிறுவுதல்.	பள்ளியாங்குளம், கீழந்தூர், வளர்புரம், ஆனந்தபுரம், மூடுர், ராஜபாளையம், வீரநாராயணபுரம், நரசிங்கபுரம், வடமாம்பாக்கம், அம்மாவார்தாங்கல், கீழ் குப்பம், காவனூர் மற்றும் மோசூர்.	13,380 கி.மி.	26,760 கி.மி.	154	07-09-2016

மேற்கண்ட புதிய 110 கி.வோல்ட் உயரழுத்த மின் பாதை அமைக்கும் பணிகள் தொடர்பாக எவரேனும் முறையீடு செய்ய விரும்பினால் மின்சார ஒழுங்கு முறைச் சட்டம் 2003-ன் படி, இந்த அறிவிப்பு பிரசுரிக்கப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாத காலக்கெடுவுக்குள் கீழ் கையொப்பமிட்ட அலுவலரிடம் தெரிவிக்கலாம் என்று அறிவிக்கப்படுகிறது.

சென்னை-600 016,
2018 அக்டோபர் 24,

ER. K. MANIVANNAN,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,
பொதுக்கட்டுமான வட்டம்-II.